
Uchwała nr 77/XVIII/2016 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 2 lutego 2016 r. 

w sprawie Regulaminu Konkursu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

na najlepszą pracę licencjacką lub magisterską z zakresu krajoznawstwa 

 

 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1  Statutu PTTK Prezydium Zarządu Głównego PTTK, na wniosek 

Komisji Krajoznawczej ZG PTTK, postanawia:  

 

 

§ 1 

Zatwierdzić Regulamin Konkursu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego na 

najlepszą pracę licencjacką lub magisterską z zakresu krajoznawstwa stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

 

 

§ 2 

Sprawowanie opieki nad Konkursem powierza się Komisji Krajoznawczej ZG PTTK. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


